;
et tamen ista exhibita per incuriam custodie quasi sunt

corrupta
1 sed quomodolibet intelligibiles.

2 Et ideo habet terminum ad
faciendum scrutari registrum pro titulo ad habendum litteras tituli sui

necessarias citra proximum festum Pasche, et post nonam huius diei ad
exhibendum installacionem et statum domus siue monasterii. Et post
hec abbas iurauit obedienciam in forma consueta, et delude abbas
examinatus dicit ea que sequuntur.

Prater Willelmus West, abbas, dicit quod fratres Willelmus Kele,

Johannes Clee, Thomas Gretham, Ricardus Halle et Johannes Gouxhille,
monachi domus, apostatando recesserunt a domo, quorum Clee mortuus
est et Gouxhille est professus in vno ordinum mendicancium.

(Conspiracio.) Item dicit quod Willelmus Anderby et Johannes
Wrauby, monachi, sunt confederatores et confederatores3 adinuicem
contra abbatem. Anderby purgauit se de conspiracione cum Fresshney :

Wrauby purgauit se cum Anderby.
(Anderby.

4

)
Item quod iste Wrauby

6 dixit publice postquam abbas

receperat mandatum domini pro visitacione, Ecce, iam abbas non habet
intromittere se de me.

(Wrauby.) Item dicit quod Wrauby non intelligit nee addiscere

velit.
6

(Wrauby.) Item dicit quod Wrauby proteruiter et rebelliter

respondebat abbati,
7 cum ipsum corriperet eo quod scandebat portas

quasdam ad respiciendum iistulatores et ducentes choreas in cimiterio

ecclesie parochialis ;
et est inobediens quasi in omnibus, dicens quod

nunquam subiret correccionem abbatis in aliquibus. Fatetur vltimam

partem articuli et iurauit de peragendo penitenciam, videlicet quod
8

petat
veniam ab abbate, quod et fecit, et quod dicat vnum nocturnum de

psalterio dauitico infra septimanam proximam ;
et quo ad primam partem

articuli, fatetur.

(Anderby : omnes.) Item dicit quod quilibet monachus percipit in

anno ad vesturam xvj
s
viij

d
,
et tamen nullus eorum vult ostendere abbati

peculium suum aliquo tempore anni : ideo timetur quod sunt proprietarii,
et presertim Anderby. Anderby iurauit de ostendendo abbati omni anno

peculium suum.

(Omnes.) Item dicit quod, cum sederit in capitulo ad faciendum

correcciones, in tantum sunt rebelles quod non subeunt9

correccionem, et

tantus est tumultus 10

quod seculares possunt eos a procul audire et iudicant

propterea eos adinuicem rixantes.

(Gedeney.) Prater Thomas Fressheney dicit quod frater Johannes
Gedeney, tune sacnsta, in vltima quadragesima xxiiij noctibus, pulsatis

1

Apparently altered from incorrupta.
a Sic: sed cancelled.
3 Sic: for conspiratores.
4 Sic : for IVrauby.
5 Interlined above Anderby cancelled.
6 Sic : for vult.
7
quando cancelled.